tione cum uniuerfis iuribus et pertinentiis tarn iudicialibus quam
provincialibus terre Karinthie vallisque Lauentine liberum in-

mune habere perpetuo volumus et exemptum taliter quod nullus

predictorum ac aliorum precarias aut violentia quicquam de

cetero cum hominibus et bonis memorate Ecclesie habeat or-

dinäre, excepto quod fi quis in ipsis refidens mortis iudicium

legittime promeruerit, idem nudus cingulo accinctus nostro iu-

dicio affignetur ipsius dampnati rebus plene remanentibus Ec-

clesie memorate; fed alii cafus caufe et exceffus qui emerferint

per iudices et officiales domini abbatis dicti Monafterii deci-

dantur, prout eis vifum fuerit iuftum expediens et confultum,

addicientes et volentes, quod eque per omnia fpecialiter inha-

bitatores et cultores fori fancti Pauli eo iure iudicio libertateque

fruantur et gaudeant quo forenfes Beati Laurentij . .* re Stirie

vti affolent et gaudent. In cuius rei teftimonio nostrum figil-

lum presentibus duximus appendendum. Teftes funt Comes

Heinricus de Hevnburg. Levtoldus plebanus de Chreig. Hein-

ricus. Duringhardus facerdotes et Capellani nostre curie. Vlri-

cus de Truchfen. Guntherus de Chinwerch. Cholo de Salden-

houen. Haydenricus de Rechperch. Fridericus iudex de Pli-

burcli. Johannes iudex Volchenmarcht. Tofmanus Ciuis de

Volchenmarcht. Muroldus Thelonarius de Volchenmarcht et

Chunradus procurator Ecclesie fancti Pauli et alii quam plures.

Cui tractatui Ego Perchtoldus Canonicus Frifacenlls interfui

ipu-m et fcripfi in Caftro Volchenmarcht feliciter Amen. Acta

funt hec anno gratie M°CC°LV° Indictione VHP 2 XP Knlm-

Iftfl Octobris Tempore Levtoldi Abbatis fancti Pauli etc.

Orig. Perg. 1 Siegel. K. u. k. H.-, II.- u. StaatmrchiY. — Ankershofen,

1. <•. Nr. 1222, im Auszuge.

1 Kin Loch im Pergamente. Ei toW hier iteheo »ter*, nämlich ,terre'.

Die [ndietion stimmt oichl mit dem Jahre Bberein, indem 1265 die

Indht. XIII'. nicht VIII' lief. Ei scheint .in Sehreil, fehler und ,V statt .X'

91.

1255, 30. November, Völkermarkt. — Viridis, lilins du-

eia Karinthie ac dominui Karniole uil»t dem Kloaler Si. r.-ml

Fontes. AMhlg. II. K.J. XXXIX 10
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7
duos mansus sitos in Villa Cholniz et parteni nostram nemoris

ibidem siti cum omnibus suis attinentiis', damit daselbst jeden

Dienstag eine Messe ,de spiritu sancto' und jeden Samstag eine

Messe ,de beata virgine' für das Seelenheil ,omniuin predeces-

sorum nostrorum nostraque' celebrirt werde. — Testes: Hert-